ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2021 г. м, 560-пр______
г. Хабаровск

Об утверждении Порядка предоставления в 2021 году из краевого бюджета
субсидии организациям на возмещение выпадающих доходов, связанных с
ограничением роста регулируемых розничных цен на сжиженный газ,
реализуемый для бытовых нужд населения, предельными (максимальными)
индексами изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные
услуги

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с постановлением Правительства Российской Федерации от
18 сентября 2020 г. № 1492 "Об общих требованиях к нормативным
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений
некоторых актов Правительства Российской Федерации" Правительство края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый Порядок предоставления в 2021 году из

краевого бюджета субсидий организациям на возмещение выпадающих
доходов, связанных с ограничением роста регулируемых розничных цен на
сжиженный газ, реализуемый для бытовых нужд населения, предельными
(максимальными) индексами изменения размера вносимой гражданами

платы за коммунальные услуги.

ш £ / Управление х 0 «
Губернатор, Председате^ ^
Правительства края I ^ Губернатора у I

r R ^- \ и Жительства / г Д
в. фая /\ ^V ,2> /

о4 ч

М.В. Дегтярев

> . *

ПП 012147
ООО кЭффскг*-» 2019 г. Зах. Б-82. Тираж 200'>?й.